Krasuckiego w Piotrkowie. (3—3)

Szanowny Redaktorze!

W interesie poczucia sprawiedliwości, racz w jednym z najbliższych numerów Twego pisma pomieścić pismo przy niniejszym załączone.

Racz pan przy tej sposobności przyjąć zapewnienia szacunku, z jakim dla niego pozostaję.

Zygmunt Szpotkański.

Jasionka 10 (22) listopada 1882 r.

W miesiącu wrześniu r. b., w hotelu Krakowskim w Warszawie, spotkałem się z paru osobami, z którymi udałem się na pogawędkę; panowie zaś ci, skierowawszy rozmowę na p. Teofila Szpotkańskiego i przyprowadziwszy mnie do stanu wysokiego rozdrażnienia, nagląco wymagali odemnie wyrażenia piśmiennego zdania o p.

Wreszcie czuję się w obowiązku oświadczyć publicznie, że czyn mój uważam za nieszczęśliwy, obrażający niewinnie pana Teofila Szpotkańskiego, za co go osobiście przeprosiłem i ponownie za pośrednictwem pisma niniejszego publicznie przeproszam.

W Jasionce d. 10 (22) listopada 1882 r. (1—1)

Zygmunt Szpotkański.

OGŁOSZENIA

PAROWA FABRYKA
Cukierków Angielskich i
Czekolady
FORTUNA

wyrabia wszelkie Cukierki i Czekolady w najlepszych gatunkach, oraz posiada znaczną ilość

MARMOLADY

którą sprzedaje po niskich cenach.

Skład główny w Warszawie, Elektoralna
№ 13.

(R. i Fr.